
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 21.09.2025, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft TV Idstein II

Spielort Sporthalle Am Hexenturm  Gastmannschaft TuS Nordenstadt II

 

Heimmannschaft

TV Idstein II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neidhardt, Annika - -

2 Fischer, Natalie - - 2

3 Oppermann, Martina - - 1

4 Weidenbusch, Nora - -

5 Block, Kiara - - 2 1/2 54:08

6 Kramp, Elisabeth - - 1 30:00

7 Hopp, Johanna - - 4

8 Reichert, Caroline - - 2

9 Vocke, Paulina - - 3 1/1

13 Braslavska, Alina Anna - -

14 Pokoyski, Greta - -

15 Struwe, Paula - - 7 1/1

16 Naumann, Lea - -

18 Köhler, Franziska - - 5 1/1

A Koch, Björn - -

B Prause, Emma - -

C Nau, Michèle - -

D Hess, Lena Marie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:06

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Nordenstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Langer, Leonie - -

3 Brauer, Clarissa - - 1 43:35

6 Zapf, Paula - - 10 2/2 28:00

18 Herrmann, Kim - - 5

19 Bengs, Lea Marie - - 1

20 Lang, Eloise - - 1

26 Bengs, Nelly - - 1

56 Engel, Hannah - - 3 42:39

77 Kaiser, Lilly - - 1

97 Reith, Nina - - 1 53:26

A Nerowski, Patrick - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 56:57

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rölike, Konrad - - - - -

Zeitn. Kromer, Charlotte - - - - -

Sek. Prause, Gabriele - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Idstein II

Ergebnis 27:24 (15:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.09.2025 16:54 | Seite 2



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:14 0:1 Tor 6 Zapf, Paula

Heim 01:07 1:1 Tor 15 Struwe, Paula

Gast 02:47 1:2 7m mit Tor 6 Zapf, Paula

Heim 06:13 2:2 Tor 8 Reichert, Caroline

Heim 06:27 3:2 Tor 3 Oppermann, Martina

Gast 07:26 3:3 Tor 6 Zapf, Paula

Gast 09:04 3:4 Tor 6 Zapf, Paula

Heim 10:00 4:4 Tor 7 Hopp, Johanna

Heim 11:00 5:4 Tor 9 Vocke, Paulina

Heim 12:37 6:4 Tor 7 Hopp, Johanna

13:18 Auszeit Gast

Gast 13:41 6:5 Tor 18 Herrmann, Kim

Heim 14:04 7:5 Tor 18 Köhler, Franziska

Heim 16:02 8:5 Tor 15 Struwe, Paula

Gast 16:16 8:6 Tor 56 Engel, Hannah

Heim 18:11 9:6 Tor 2 Fischer, Natalie

Gast 18:50 9:7 Tor 6 Zapf, Paula

Gast 19:43 9:8 Tor 18 Herrmann, Kim

Heim 22:55 10:8 Tor 8 Reichert, Caroline

25:06 Auszeit Heim

Gast 25:54 10:9 Tor 6 Zapf, Paula

Heim 27:01 11:9 Tor 6 Kramp, Elisabeth

Heim 27:49 12:9 Tor 5 Block, Kiara

Gast 28:00 Verwarnung 6 Zapf, Paula

Heim 28:43 13:9 Tor 2 Fischer, Natalie

Gast 29:03 13:10 7m mit Tor 6 Zapf, Paula

Heim 29:34 14:10 Tor 15 Struwe, Paula

Gast 29:43 14:11 Tor 18 Herrmann, Kim

Heim 29:54 15:11 Tor 18 Köhler, Franziska

Heim 30:00 Verwarnung 6 Kramp, Elisabeth

Heim 30:43 16:11 Tor 7 Hopp, Johanna

Gast 31:26 16:12 Tor 6 Zapf, Paula

Gast 31:59 16:13 Tor 18 Herrmann, Kim

Gast 33:11 16:14 Tor 56 Engel, Hannah

Gast 34:46 16:15 Tor 56 Engel, Hannah

Gast 35:24 16:16 Tor 97 Reith, Nina

Heim 36:17 17:16 7m mit Tor 5 Block, Kiara

Gast 36:50 17:17 Tor 6 Zapf, Paula

Heim 38:02 18:17 Tor 18 Köhler, Franziska

Gast 40:42 18:18 Tor 19 Bengs, Lea Marie

Heim 40:51 19:18 Tor 18 Köhler, Franziska

Gast 41:23 19:19 Tor 26 Bengs, Nelly

Heim 42:00 20:19 Tor 9 Vocke, Paulina

Gast 42:39 2 Minuten 56 Engel, Hannah

Heim 42:42 20:19 7m ohne Tor 5 Block, Kiara

Gast 43:35 2 Minuten 3 Brauer, Clarissa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:36 21:19 7m mit Tor 9 Vocke, Paulina

Heim 45:17 22:19 Tor 15 Struwe, Paula

Gast 50:15 22:20 Tor 77 Kaiser, Lilly

Gast 52:59 22:21 Tor 20 Lang, Eloise

Gast 53:26 2 Minuten 97 Reith, Nina

Heim 53:27 23:21 7m mit Tor 15 Struwe, Paula

Heim 54:08 2 Minuten 5 Block, Kiara

Heim 55:06 24:21 Tor 7 Hopp, Johanna

Heim 56:40 25:21 7m mit Tor 18 Köhler, Franziska

56:57 Auszeit Gast

Gast 57:32 25:22 Tor 18 Herrmann, Kim

Gast 58:02 25:23 Tor 3 Brauer, Clarissa

Heim 58:34 26:23 Tor 15 Struwe, Paula

Gast 59:38 26:24 Tor 6 Zapf, Paula

Heim 59:55 27:24 Tor 15 Struwe, Paula
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